
ZARZĄDZENIE NR 111/2023 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 6 grudnia 2023 r.
w sprawie powołania komisji stałej do odbioru prac geodezyjnych wykonywanych 

na terenie powiatu łódzkiego wschodniego

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 7d pkt. 3 ustawy 
z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2023 r. poz. 1752; poz. 
1688 i 1762), zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się komisję stałą do odbioru prac geodezyjnych wykonywanych na 
terenie powiatu łódzkiego wschodniego, finansowanych w ramach budżetu Powiatu, zwaną 
dalej „Komisją”.

2 . Komisję, o której mowa w ust. 1, powołuje się w składzie:
1) Przewodniczący Komisji - Michał Kotynia
2) Z-ca Przewodniczącego Komisji - Justyna Królikowska
3) Członek Komisji - Jarosław Kubiak
4) Członek Komisji - Adam Lisiak
5) Sekretarz komisji - Edward Kryński

§ 2. Komisja realizuje zadania polegające w szczególności na:
1) dokonaniu przeglądu całości przedłożonych materiałów;
2) sprawdzeniu zgodności wykonanych prac z obowiązującymi przepisami prawa 

w dziedzinie geodezji i kartografii, zawartą umową i warunkami technicznymi;
3) dokonaniu ostatecznego odbioru technicznego prac przez podpisanie protokołu, po 

wykonaniu wskazanych wyżej zadań.

§ 3. Komisja pracować będzie w oparciu o:
1) przepisy prawa powszechnie obowiązującego, w tym w szczególności przepisy ustawy 

z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne oraz akty wykonawcze 
wydane na podstawie tej ustawy;

2) postanowienia zawartych umów na wykonanie zamówień;
3) warunki techniczne stanowiące załączniki do umów;
4) regulamin pracy Komisji stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik
do Zarządzenia nr 111/2023 
Starosty Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 6 grudnia 2023 r.

REGULAMIN PRACY KOMISJI STAŁEJ 
do odbioru prac geodezyjnych wykonywanych na terenie powiatu łódzkiego 

wschodniego

§1
1. Komisja jest powołana do odbioru prac geodezyjnych wykonywanych na terenie 

powiatu łódzkiego wschodniego, finansowanych w ramach budżetu Powiatu.
2. Członkowie Komisji rzetelnie i obiektywnie wykonują powierzone im czynności, 

kierując się wyłącznie przepisami prawa, posiadaną wiedzą i doświadczeniem.

§2
Komisja pracuje w oparciu o:

1) przepisy prawa powszechnie obowiązującego, w tym w szczególności przepisy ustawy 
z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne oraz akty wykonawcze 
wydane na podstawie tej ustawy;

2) postanowienia zawartych umów na wykonanie zamówień;
3) warunki techniczne stanowiące załącznik do umów.

§3
1. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący, który:

1) wyznacza terminy posiedzeń Komisji,
2) prowadzi posiedzenia Komisji,
3) prowadzi nadzór nad prawidłowym prowadzeniem dokumentacji oraz podpisywaniem 
dokumentów dotyczących odbioru prac.

2. W przypadku nieobecności Przewodniczącego wszystkie jego obowiązki przejmuje 
Zastępca Przewodniczącego Komisji.
3. Komisja podejmuje pracę, gdy w posiedzeniu bierze udział co najmniej połowa jej 
członków, w tym Przewodniczący Komisji lub jego zastępca.
4. Komisja przyjmuje rozstrzygnięcia zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym. 
W przypadku równej liczby głosów „za” i „przeciw” rozstrzyga głos Przewodniczącego 
Komisji.
5. Przygotowanie pism w sprawie oraz kompletowanie dokumentacji po przeprowadzeniu 
odbioru prac prowadzi Sekretarz Komisji.


